[bookmark: _GoBack]Dunasziget Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2018 (II.13.) önkormányzati rendelete az étkezési térítési díjakról

Dunasziget Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelemről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja:
                                                                        1. §
A Képviselő-testület az általa vásárolt ételekkel biztosított étkezések igénybevételének díját e rendelet 1. mellékletében foglaltak szerint állapítja meg.
                                                                         2. §
Ez az önkormányzati 2018. március 1-jén lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti Dunasziget Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagnormákról szóló 9/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelete.


Cseh Benjamin s. k.                                                                             dr. Lakatos Zoltán s. k. 
polgármester                                                                                             jegyző

Kihirdetve: 2018. február 13.
                                                        dr. Lakatos Zoltán s. k.
                                                               jegyző

1. számú melléklet.
Bölcsődei ellátás     
Étkezés intézményi térítési díjak forintban:
Reggeli: 87,- 
Tízórai: 65,-
Ebéd: 112,-
Uzsonna: 66,-
Bölcsőde összesen: 310,-

Óvodai étkezés 
Intézményi térítési díjak forintban:
Tízórai: 73,-
Ebéd: 151,- 
Uzsonna: 86,-
Óvoda összesen: 310,-

Általános Iskolai étkezők
Intézményi térítési díjak forintban
Tízórai: 78,-
Ebéd: 257,-
Uzsonna: 54,-
Összesen: 389,-

A fenti térítési díjak az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összegén alapulnak és a hatályos jogszabályok szerint felszámítandó ÁFA-t nem tartalmazzák.



